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Requerimento

Criado em Texto Arq. escl. Endereço
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15:29
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Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado
em

Texto
Arq.
escl.

Endereço

07/11/2022
16:53

Sabido que o transporte dos itens RM-2C, CM-30 e CAP 50-70 do referido edital, tem sua entrega realizada em caminhões de transporte a
granel com capacidades nominais de 15, 25 e 30 toneladas ou em tambores. Ques�ona-se: - Qual a quan�dade mínima solicitada por
entrega? - A Prefeitura possui tanque para armazenamento? Se sim, qual a capacidade?

Não há
arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

16/11/2022 09:24 Prezado, a quan�dade mínima por entrega é de 15m³ e possuímos local para armazenar. Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado
em

Texto
Arq.
escl.

Endereço

10/11/2022
16:41

Referente ao pregão eletrônico nº 190/2022, como não está previsto no presente edital, solicitamos a gen�leza de informar, qual será o
critério de compensação financeira, na eventualidade de ocorrer atrasos nos pagamentos por parte da contratante ?

Não há
arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto
Arq.
resp.

Endereço

16/11/2022
09:57

Há uma ordem cronológica de pagamentos que não deverá exceder 90 dias. Caso haja exceda, a contratada fica desobrigada
de manter o compromisso assumido.

Não há arquivo
anexado.
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